
COMUNE DI CASERTA
PROVINCIA DI CASERTA

P. IVA 00100110618 

Decreto  di  “Adozione  della  variante  relativa  alla  r iclassificazione urbanistica,  a  seguito  della
decadenza dei vincoli espropriativi del P.R.G., del l’area di proprietà della Società Pieffe s.r.l. sit a
nel  comune di  Caserta (CE)  alla  via  Ruta ed identif icata catastalmente al  foglio 27 particella
5524.”

IL DIRIGENTE

VISTO CHE:
� il Commissario ad Acta con Deliberazione n. 1 del 12.03.2014 ha adottato la Proposta di Variante

al vigente Piano Regolatore Generale del Comune di Caserta, in oggetto indicato;
� le procedure di formazione  e pubblicazione dei piani territoriali,  urbanistici  e di settore sono

normate  dall’art. 3 e 4 del Regolamento del 4 agosto 2011, n. 5 di Attuazione per il Governo del
Territorio di cui alla Legge Regione Campania n. 16 del 22.12.2004:

DECRETA

la pubblicazione, ai sensi dall’art. 3 e 4 del Regolamento del 4 agosto 2011, n. 5, sul Bollettino
Ufficiale della Regione Campania del seguente Avviso:

Comune di Caserta – Provincia di Caserta.
Il Commissario ad Acta con Deliberazione n. 1 del 1 2.03.2014 ha adottato la variante relativa alla
riclassificazione  urbanistica,  a  seguito  della  deca denza  dei  vincoli  espropriativi  del  P.R.G.,
dell’area di proprietà della Società Pieffe s.r.l. sita nel comune di Caserta (CE) alla  via Ruta ed
identificata catastalmente al foglio 27 particella 5524.”

La variante relativa alla riclassificazione urbanistica è depositata presso il Settore Urbanistica del
Comune di Caserta per la libera visione negli orari di apertura al pubblico .

Caserta, li 17/04/2014
                                                                                               

IL  DIRIGENTE
Ing. Carmine Sorbo

                                                             

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  5 Maggio 2014


	BURC n. 30 del  5 Maggio 2014

